
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

* ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ 
Γ ΄ΕΞΑΜΗΝΟ                               ΑΚ ΕΤΟΣ 2022-2023 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 3ου  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

 

 
Α/Α ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

08:00-09:00      

09:00-10:00      

10:00-11:00      

11:00-12:00  

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
 (ΜΑΝΩΛΑΣ Ε) 

   

12:00-13:00  

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
 (ΜΑΝΩΛΑΣ Ε) 

   

13:00-14:00  

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
 (ΜΑΝΩΛΑΣ Ε) 

   



ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

* ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ 
Γ ΄ΕΞΑΜΗΝΟ                               ΑΚ ΕΤΟΣ 2022-2023 

14:00-15:00  

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
 (ΜΑΝΩΛΑΣ Ε) 

   

15:00-16:00      

16:00-17:00      

17:00-18:00      

18:00-19:00      

19:00-20:00      



ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

* ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ 
Γ ΄ΕΞΑΜΗΝΟ                               ΑΚ ΕΤΟΣ 2022-2023 

20:00-21:00      

 
21:00-22:00 

 

     

 
ΠΡΟΣΟΧΗ! 
 
ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝΕ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΔΙΟΤΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΛΛΑΓΕΣ. 
 

ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΑ ΤΟ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΟΥΝ ΜΟΝΟ ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΟΥ 

ΑΚΟΛΟΘΟΥΝ ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ. 
 


